
Ontheffing sluitingstijden horeca

Besluit

 

De burgemeester van de gemeente Maasdriel,

 

gelet op artikel 2:30 van de Algemene Plaatselijke Verordening,

 

besluit:

 

Wegens de viering van carnaval voor 23 en 24 februari 2020 ontheffing te verlenen van de sluitingstijden.

Op deze dagen mogen de horecabedrijven in de gemeente Maasdriel tot 02.00 uur geopend zijn voor

het publiek.

 

Nr. 9800

GEMEENTEBLAD 15 januari

2020

Officiële uitgave van de gemeente Maasdriel

Gemeenteblad 2020 nr. 9800 15 januari 20201


